GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Contabilidade Geral do Estado - COGES

AVISO

 DISPENSA DE LICITAÇÃO
INTERESSE EM OBTER PROPOSTAS - ARTIGO 75, INCISO II, LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.
A Contabilidade Geral do Estado - COGES, manifesta interesse em obter propostas adicionais de
eventuais interessados no prazo de 3 (três) dias úteis a contar da data de publicação deste aviso, nos termos
do artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 para a Dispensa de Licitação,
ocasião que ao final será selecionada a proposta mais vantajosa sob tipo de julgamento menor preço
visando a Contratação de empresa especializada na impressão do Balanço Geral do Estado - Volume
I e cartilhas do balanço cidadão correspondente ao exercício de 2023, em prol de atender a demanda
da Contabilidade Geral do Estado - COGES/RO, conforme Termo de Referência e SAMS, oriundos do
processo administrativo n° 0088.000109/2024-18, o que deverá ser solicitado através do e-mail
ncont@contabilidade.ro.gov.br ou pelo Telefone: (0XX69) 3211-6100 ramal 1142  até a data estipulada
neste aviso. Publique-se.

Porto Velho, 08 de fevereiro de 2024.

(Assinado Eletronicamente)
JURANDIR CLÁUDIO DADDA

Contador-Geral do Estado

Documento assinado eletronicamente por JURANDIR CLAUDIO DADDA, Contador(a) Geral, em
16/02/2024, às 11:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0045804320 e o código CRC D647ADC5.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0088.000109/2024-18 SEI nº 0045804320

Aviso 4 (0045804320)         SEI 0088.000109/2024-18 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 4 (0045804320)